
 
                  În scopul realizării unei baze de date, vă adresăm rugămintea de a completa chestionarul de mai jos. 

Menționăm că informațiile pe care ni le veți furniza vor fi utilizate exclusiv în scop statistic (datele personale 

sunt protejate conform Legii 677/2001 și Regulamentul UE 2016/679 al Parlamentului European și 

Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția datelor cu caracter personal și libera circulație a acestor 

date și sunt confindențiale). De asemenea vă rugăm să ne permiteți să vă contactăm, în cazul în care  vom dori 

să vă solicităm date suplimentare privind evoluția dumneavoastră în carieră. 

 

  

FIȘĂ DE MONITORIZARE A EVOLUȚIEI ÎN CARIERĂ (FMECM) 

 

PROMOȚIA…..........................                                                                   VÂRSTA: ............  

A. DATE DEMOGRAFICE   

NUMELE,inițiala tatălui,PRENUME   

Specializarea de MASTERAT,absolvită  

Facultatea absolvită – nivel de licență Universitatea,,Ovidius” Alta(specificați care) 

 O  

Contact 

 

Adresa: 

Tel.fix:  Tel.Mobil:                                 

E-mail: 

Firma angaj.                              Postul ocupat 

B. UTILITATEA SPECIALIZĂRII PENTRU CARIERĂ   

1.Veți utiliza specializarea de masterat/postuniversitar absolvită pentru a: 
vă menține 

postul actual 

 

obține o 

avansare 

 

obține o 

remunerație 

mai bună 

 

obține atribuții și 

responsabilități 

superioare 

schimba locul 

de muncă/ 

ocupația 

vă deschide 

firmă proprie 

 

 

candida la 
doctorat 
 
 

Altele 

(specificați) 

 

 

O O O O O O O  

 

                                               

2.În ce măsură sunt satisfăcute așteptările dvs.privind cunoștințele acumulate pe parcursul masteratului? 
În foarte mare măsură În mare măsură potrivit În mică măsură În foarte mică măsură 

                 5 4          3  2 1 

3.Disciplinele studiate la masterat vă sunt utile? 
În foarte mare măsură În mare măsură potrivit În mică măsură În foarte mică  măsură 

5 4 3 2 1 

C.CALITATEA SERVICIILOR ACADEMICE 

 În foarte 

mare măsură 

În mare 

măsură 

 

potrivit 

 

În mică 

măsură 

 

În foarte mică 

măsură 

Apreciați că asistența acordată de cadrele 

didactice pe parcursul studiilor a fost adecvată? 
    5 

 

        4 

 

3 

 

2 

 

1 

 
Comunicarea cu secretariatul v-a fost stisfăcută?     5         4 

 

3 

 

2 

 

1 

Considerați că ați realizat suficiente aplicații 

practice? 
    5 

 

        4 

 

3 

 

2 

 

1 

 
Considerați că ar fi fost util un modul opțional de  

orientare în carieră pentru a vă fructifica mai bine 

noile abilități? 

    5 

 

        4 

 

3 

 

2 

 

1 

 

D. SUGESTII DE ÎMBUNĂTĂȚIRE A CALITĂȚII 

Ce recomandări ați face pentru îmbunătățirea calității masteratului?(specificați)__________________ 

____________________________________________________________________________________ 

Vă mulțumim și vă dorim success în carieră! 

 
Stimate domnule/doamnă absolvent/absolventă, 


